

20.	287527420000	Capac cu rama (de la demontare)	buc	30,6000	0,00	0,00
21.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	80,0000	125,00	10.000,00
22.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,9978	25,00	249,95
23.	4100126202818	Apa	m3	4,8000	25,00	120,00
		Total materiale de construcții				1.165.219,00

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	20,1600	110,00	2.217,60
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,0800	85,00	856,80
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,3306	450,00	148,77
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	5,2800	355,00	1.874,40
5.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	7,1520	350,00	2.503,20
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,5850	350,00	2.304,75
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	9,5400	350,00	3.339,00
8.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,6000	60,00	396,00
9.	2952270004019	Placa vibratoare	h-ut	19,6000	280,00	5.488,00
10.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	7,1520	500,00	3.576,00
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,2216	450,00	549,72
		Total utilaje de construcții				23.254,24

Total	lei	1.488.016,99
Asigurare sociala	24 %	71.890,50
Total		1.559.907,49
Cheltuii de transport	7 %	81.565,33
Total		1.641.472,82
Cheltuii de regie	12,5 %	205.184,10
Total		1.846.656,92
Beneficiu de deviz	3 % n	55.399,71
Total		1.902.056,63
TVA	20 %	380.411,33

Total deviz:

2.282.467,96

Intocmit

Administrator D. Gulea
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

